

Vergaderjaar 1991-1992

**22 228**

**Wijziging van de Ziektewet, de Wet op de arbeidsongeschiktheidsverzekering, de Algemene Arbeidsongeschiktheidswet en enkele andere wetten in verband met maatregelen ter vermindering van het ziekteverzuim, beperking van langdurige arbeidsongeschiktheid en bevordering van de arbeidsmarktkansen van arbeidsongeschikten, herschikking van bevoegdheden in de Ziektewet, alsmede enige technische aanpassingen (terugdringing arbeidsongeschiktheidsvolume)**

**Nr. 4**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 4 oktober 1991

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel G, onder 2°, moet na «vijfde» worden ingevoegd: lid.

II

In artikel II, onderdeel H, moet «voltooïing» worden vervangen door: voltooiing.

III

In artikel III, onderdeel I, moet «voltooïing» worden vervangen door: voltooiing.

IV

In artikel III, onderdeel O, artikel 57b, eerste lid, laatste regel, moet de zinsnede «heeft recht op een bonusuitkering.» op een nieuwe regel worden geplaatst.

V

In artikel III, onderdeel O, artikel 57b, derde lid, vierde regel, moet «met wie hij of» worden vervangen door: met wie hij.

## VI

In artikel III, onderdeel O, artikel 57b, derde lid, onderdeel c, moet «een arbeidsongeschiktheid» worden vervangen door: arbeidsongeschiktheid.

## VII

In artikel III, onderdeel O, artikel 57c, eerste lid, zevende regel, moet na «door» worden ingevoegd: de.

## VIII

In artikel III, onderdeel O, artikel 57c, derde lid, laatste regel, moet «4000» worden vervangen door: f 4000.

## IX

In artikel III, onderdeel T, onder 1°, onderdeel h, moet «57 c» worden vervangen door: 57c.

## X

In artikel VI, onderdeel J, laatste regel, moet na «verband» worden ingevoegd: met.

## XI

In artikel XIV moet «in artikel J20» worden vervangen door: is artikel J20.